
工 事 名 工事概要

入札方式 工事場所

～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

入札金額
（円・税抜）

順 位
備考

7120001067607 40,000,000 1 落札

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

落札率 99.0%

入　札・ 契　約  状　況　調　書

八尾（５）仮設建物工事

　【八尾駐屯地】
　１　仮設建築物のリース
　　 　仮設倉庫
　　　　 ・構造：プレハブ造２階建
　　 　  ・規模：延べ面積　約６３０㎡

　２　仮設建築物の設置、リース及び撤去
　　　〈建築工事〉
　　　　仮設事務所
　　　  　・構造：プレハブ造平屋建
　　　  　・規模：延べ面積　約８０㎡
　
　　　〈電気設備工事〉
　　　　仮設事務所
　　  　　・電灯設備、動力設備

　　　〈機械設備工事〉
　　　　仮設事務所
　　　　　・空気調和設備、換気設備、給排水設備

一般競争入札 大阪府八尾市

 業　　者　　名
 （商号又は名称）

法人番号
 第１回入札  第２回入札  第３回入札  第４回入札

入札金額
（円・税抜）

入 札 日 令和5年9月27日 工　期
令和5年10月14日 令和8年3月15日

東海リース（株） 26,800,000

住　所 大阪府大阪市北区天神橋２丁目北２番６号
契 約 業 者 名

名称等 東海リース（株）

調 査 基 準 価 格 27,383,446 24,894,042

契 約 金 額 29,480,000 26,800,000

予 定 価 格 29,764,616 27,058,742


